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EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS ABA.SP.058 - 2019

"PRESTAR EL SERVICIO DE TRANSPORTE ESPECIAL PARA TRASLADAR A TODAS LAS PERSONAS QUE HACEN PARTE DEL GRUPO DE BANCO DE LECHE A LOS DIFERENTES LUGARES DEL
MUNICIPIO DE PASTO”

VERIFICACION DE REQUISITOS

Certificado de NO Planilla
Fotocopia encontrarse seguridad | Verificacién Aceptacién
Certificado Registro Cedula de Antecedentes FACUrso.en . social y enel del
Carta de Existencia y Unico Ciudadanfa | Disciplinarios, | Inhabilidadeso | Certificado pago Sistema de € anexo )
PROPONENTE presentacién | Representacién | tributario | Representante| penalesy |Incompatibilidades | decuenta | sportes Medidas tecnico | Formulario

Anexo 1 Legal (RUT) Legal Fiscales para Contratar bancaria | parafiscales | Correctivas | ANJUR-001 | SARLAFT
RODAR S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TRANSPORTES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ESPECIALES ACAR
S.A.
TRANSPORTADORES | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NUEVO MILENIO
LTDA TRANSNUEVO
MILENIO LTDA
J.L TRANSPORTES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ESPECIALES S.A.S

OBSERVACIONES:

TRANSPORTES ESPECIALES ACAR S.A., anexa certificado de pago de aportes a seguridad social expedido por su Revisora fiscal, pero NO aporta la Planilla de seguridad social vigente, requerida en el pliego.
J.L TRANSPORTES ESPECIALES S.A.S, NO aporta el certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion.

Jefe Oficina Juridica
Proyectd: Daniela Castillo Caicedo / .
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CALLE 22 No. 7 - 93 Pargue Bolivar - San Juan de Pasto / Narifio
Conmutador 7333400 * Fux 7333408 y 7333409
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